
• ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA •  

�eský svaz orienta�ního b�hu vyhlašuje i letos tradi�ní 

A N K E T U 
o nejlepší orienta�ní sportovce �R 2005 

 Stejn� jako v minulých letech, i letos se v Anket� volí „po oddílech”, kdy každý klub, oddíl �i 
kroužek (dále jen „oddíl”) registrovaný v �SOB má p�id�leno hlasovací právo s 1 až 5-ti násobnou 
bodovou hodnotou dle své �lenské základny uvedené v Adresá�i �SOB 2005. Hlasování je samoz�ejm� 
dobrovolné, jeden oddíl má však právo hlasovat pouze 1x. Novinkou letos však je, že hlasování 
probíhá prost�ednictvím e-mail�!! (konkrétní pokyny k hlasování �t�te na konci samotného 
hlasovacího lístku). Uzáv�rka hlasování do Ankety je stanovena na úterý 15.11. 2005 ve 12:00 hodin. 

 Anketa je rozd�lena na jednotlivá sportovní odv�tví, takže se volí zvláš� „p�ší“ orienta�ní b�žci, 
zvláš� lyža�ští a zvláš� jezdci MTBO. V každém odv�tví se hodnotí muži a ženy (resp. též junio�i a 
juniorky) spole�n�, do hodnocení ankety budou po se�tení všech v�as došlých a platných hlas� 
zahrnuti pouze závodníci, kte�í startovali za �eské reprezenta�ní družstvo v roce 2005 na významných 
mezinárodních akcích. Celkem tedy m�žete volit: 

1/ p�t nejlepších orienta�ních b�žc� �R pro rok 2005 

 kde pro Vás budou pravd�podobn� rozhodující výsledky ze závod� 

 - Mistrovství sv�ta v OB v Japonsku, Sv�tové hry v N�mecku, závody Sv�tového poháru 
 - Juniorské mistrovství sv�ta ve Švýcarsku 

ale pomoci v rozhodování vám mohou pomoci t�eba též výsledky reprezentant� na významných  
domácích závodech, (Mistrovství �R, Continental Cup, Hi-Tec Cup a pod.) �i v závodech WRE 

2/ t�i nejlepší lyža�ské orienta�ní b�žce �R pro rok 2005 

 kde naši nejlepší závodníci absolvovali p�edevším 

 - Mistrovství sv�ta v LOB ve Finsku 
 - Juniorské mistrovství sv�ta v LOB  ve Švýcarsku 

3/ t�i nejlepší jezdce MTBO v �R pro rok 2005 

 kde nejd�ležit�jším závodem bylo 

 - Mistrovství sv�ta MTBO na Slovensku 

 Krom� výše uvedených kategorií, jejichž výsledky mají ve svých rukou oddíly �SOB, se na 
slavnostním ve�eru budou vyhlašovat také: 

���� „Junior a dorostenec roku”, jejichž držitele vybere tajným hlasováním mezi juniorskými 
a dorosteneckými závodníky na základ� výsledk� hlavních závod� mezinárodní i domácí sezóny 
OB skupina expert� z �ad reprezenta�ních trenér�, vedoucích osobností �SOB a zkušených 
O-b�žc�, vybraná organizátory Ankety. 

���� „Výkon roku”, jež bude vybrán sekcí noviná�� píšících o OB, LOB, MTBO, kte�í rozhodnou, který 
z letošních výkon� našich reprezentant� zasluhuje toto prestižní ocen�ní. 

 

Slavnostní vyhlášení Antety o nejlepší orienta�ní sportovce �R se uskute�ní p�i spole�enském ve�eru 
dne 26.11. 2005 od 19:30 hod. v �eské Líp� v hotelu Merkur v režii firmy ASTERA s.r.o. 

 



• ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA • ANKETA •  

 

Hlasovací lístek oddílu:  zkratka:  
po�et �len� oddílu dle Adresá�e �SOB 2005:  

hlasovací lístek vyplnil a zaslal (jméno, p�íjmení):  

 

P�T NEJLEPŠÍCH ORIENTA�NÍCH B�ŽC� 
�ESKÉ REPUBLIKY 2005 

 

OB jméno, p�íjmení oddíl v �R 

1. místo   

2. místo   

3. místo   

4. místo   

5. místo   

 

T�I NEJLEPŠÍ LYŽA�ŠTÍ ORIENTA�NÍ B�ŽCI �R 2005 

LOB jméno, p�íjmení oddíl v �R 

1. místo   

2. místo   

3. místo   

 

T�I NEJLEPŠÍ JEZDCI MTBO �R 2005 

MTBO jméno, p�íjmení oddíl v �R 

1. místo   

2. místo   

3. místo   

 

 

Každý oddíl smí zaslat pouze jeden anketní lístek. Za�azení do hlasovací skupiny (dle po�tu �len� oddílu) 
ur�uje/kontroluje �ídící komise ankety. Hlasovací lístek je platný pouze je-li odeslán z e-mailové adresy uvedené 
v aktuálním internetovém Adresá�i �SOB. Pokud má oddíl v Adresá�i uvedeno více kontaktních adres, jsou 
p�ednostn� zapo�ítány hlasy z e-mailu pro OB, pokud takový lístek nebude odeslán, mohou být zapo�teny hlasy z 
e-mailové adresy pro LOB, pokud ani takový lístek neobdržíme, má šanci zaslat své hlasy e-mail MTBO (vždy pro 
všechny disciplíny, ale není to povinnost). 

 
Vypln�ný anketní lístek zašlete z p�íslušné "platné" e-mailové adresy aktuálního Adresá�e �SOB 2005 na adresu: 

anketa@orientacnibeh.cz 
 

Uzáv�rka anket je stanovena na  15.11. 2005, 12:00 hod. 
 

body podle po�tu �len� oddílu: 
do 10 11 až 40 41 až 99 100 až 200 nad 200 

5 10 15 20 25 

4 8 12 16 20 

3 6 9 12 15 

2 4 6 8 10 

1 2 3 4 5 
 

3 6 9 12 15 

2 4 6 8 10 

1 2 3 4 5 
 

3 6 9 12 15 

2 4 6 8 10 

1 2 3 4 5 
 


